

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

İstifa et Kemal rezil oldun



ByLock'u tespit edenlerden Allah razı olsun.

Onlar sayesinde [FETÖ](#)'nün gizli yazışma ađı çözüldü de kimin ne mal olduğunu anladık.

ByLock bilinmemiş ve çözülmemiş olsaydı yanibaşımızdaki hain itleri tanıyamayacaktık.

Kriptolar ByLock'la ifşa oldu.

CHP'nin FETÖ ile derin ilişkisini ve bađını da böyle öğrendik.

Kılıçdarođlu'nun, FETÖ'nün [CHP](#) imamı olduğunu da.

Međer adam ABD'nin Türkiye ayađıymış.

Sahte dekontlar da ABD'den gelmiş.

CHP Bursa Mebusu **Aykan Erdemir**'in FETÖ'nün elemanı olduđu ve ABD ile birlikte Türkiye'ye kumpas kurduklarını yine bu ByLock sayesinde öğrendik.

[MİT](#) eđer ByLock'u çözemeseydi hainlerin vatan ve millet düşmanlıklarını hiç bilmeyecektik.

Velhasıl yargıdaki, emniyetteki, [TSK](#)'daki, dahası devlet içindeki kriptolar ByLock'la deşifre oldu.

Kemal Kılıçdarođlu seviyesiz iftiralarıyla CHP'yi ne hale getirdi.

Sahte belgelerle Erdoğan'a iftira attı.

Adam hem kendini hem partiyi rezil etti.

Üstelik Atatürk'ün kurduđu partiyi kısa zamanda vatana ihanet partisine dönüştürdü.

Atatürk'ün CHP'si Amerika ile birlikte Türkiye'ye tuzak kurar hale geldi.

KK bu imkânsızı da başardı.

Grupta kutu içinde kürsüye getirdiđi sahte belgelerle 17-25 Aralık'a gönderme yaparak subliminal mesaj vermek istedi.

ABD'de başlayan Zarrab davasıyla aynı gün hem de.

Sen kalk '**Erdoğan yurt dışına üç milyar dolar gönderdi**' de;

Sonra işi yakınlarına yık.

Palavra belgelerle de şov yap.

Gazeteciler belgelerin kopyasını isteyince verme, rezil ol...

Niye gazetecilere ya da savcıya vermedin o kağıtları?

Demek ki avukatların dediği gibi elinde salladığın kağıtlar sahteymiş.

Sözde evrakların kopyasını isteyen basın mensuplarına CHP'nin olumsuz yanıt vermesi de '**evrakların**' sahte olduğunun kanıtıdır.

KK'nın ABD'nin Türkiye temsilcisi olduğu iyice anlaşıldı.

Onlar adına saldırıyor.

FETÖ adına iftira atıyor...

Neyse...

Memleket Erdoğan'la çok daha güzel yerlere gelecektir.

Yedi düvel Türkiye'ye savaş açmış.

Teslim olmak yok, meydan okumak var, hatta savaşmak...

Amerika'sı, Avrupa'sı bizi hedefe koymuşken onlarla papaz olmayacağız da kiminle olacağız?

Hem Batı, Batı dedik de ne oldu?

Özgürlükleri genişleten Erdoğan'dı.

Hatırlayın eli kanlı PKK'yı bitirmek için baldıran zehrini göze alışını.

Memleketin teminatı Erdoğan'dır.

Bunu 15 Temmuz darbesinde gördük.

Kılıçdaroğlu tankların arasından sıvıştı, Reis ölümü göze alarak İstanbul'a uçtu.

2019 seçimleri Türkiye için yaşamsal öneme sahiptir.

Türkiye'nin önünde yerel seçimleriyle, milletvekili seçimleriyle, cumhurbaşkanlığı seçimleriyle son derece hayati bir dönemeç var.

Ya batacağız ya dünyaya meydan okuyacağız.

Kurtarıcı Erdoğan'dır.

Aksi memlekete ihanettir.

Bu ülkede demokrasi, hukukun üstünlüğü, özgürlük ve insan hakları, istikrar ve barış isteyen herkesin,

Hangi görüşten, hangi inançtan, hangi renkten, hangi kökten olursa olsun, CHP'ye, FETÖ'ye ve PKK'ya karşı birleşmesi lazım.

Tek çare de Erdoğan'dır.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Üfürme yiyorsa kağıtları savcıya ver (29.11.2017)**
- > **Hepsi darbe olacağını biliyordu (28.11.2017)**
- > **Kemal'in süttten çıkmış ak kaşık dediği belediyeler (27.11.2017)**

SABAH

SABAH